Aldersklasse
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Wirttembergische Rangliste: 2019
Disciplin Kgn

Fleuret Damer

Argang Ranglistetype

2005 - 2008 Normalt
T1 09.11.2019 U15
T2 23.11.2019 U15
T3 07.03.2020 U15

Nationstype

Kategori Beregnet den
Individuelt 08.03.2020. 21:25
Pointlighed transferred points

Kun licensnationen Bedste resultat

Plads Points Points (initial) Navn

Land Klubber

Argang T1 T2 T3

1 56 0 JAKOB Mia GER WU PSV Stuttgart

2 36 0 CARSTENSEN Lina Emmi GER WU TG Biberach

3 32 0 POPOQOV Maria GER WU TG Biberach

4 32 0 GERTLER Kim GER WU SC Korb

5 12 0 CHAUVET Amélie GER WU FC TusS Stuttgart
6 12 0 DURAN Filiz Celine GER WU TG Biberach

7 11 0 VOGL Emily GER WU TV Cannstatt

8 8 0 EGER Lilly GER WU SC Korb

9 8 0 HEISE Teska Julia GER WU SportVg Feuerbach
10 8 0 KOSE Suranur GER WU TSF Welzheim
11 6 0 PRAGER Luna GER WU PSV Stuttgart
12 2 0 TROST Michelle GER WU SV Esslingen

13 2 0 UMLAUF Mara Anneke GER WU PSV Stuttgart
14 2 0 TRAPP Rabea GER WU SC Korb

15 2 0 PETELENZ Julia GER WU MTV Stuttgart

Alle tildelte steevner

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2007
2006
2006

2020 16
8 1612
1216 4

8 1212
12
4 8
281
8
4 4

Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 Rdssle-Pokalturnier Stuttgart GER 09.11.2019 10.11.2019 U15 b\15/U13/U11
2 VS-Mobel-Cup Tauberbischofsheim GER 23.11.2019 23.11.2019 U15 IL_J\15/U13/U11
3 gg'zgergs"age”'T“mier Weinheim GER 07.03.2020 08.03.2020 U15 L3l
4 WFB/NFB-Ranglistenturnier Tuttlingen GER 21.03.2020 22.03.2020 U15 e ULaULL
5 Ei’&‘iiﬂ‘;‘jf?&ggtmberg Korb GER 04.04.2020 05.04.2020 U15 b\:{5/U13/U11

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
Markus Hartelt - ARGE_Fechten@web.de



